EDITAL USF/PROEC - 004/2022 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”

 “PROJETO ESPORTE NA UENP PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES”

 Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP, divulga o RESULTADO FINAL da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADO FINAL

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Maria Eduarda Principe 1º

Antônio Henrique Ximenes de Andrade 2º

Beatriz Lima Lopes 3º

Bianca de Oliveira Kanasiro Mazzuchelli 4º

RECÉM FORMADO

Nome  Classificação

Aryanne Hydeko Fukuoka Bueno 1º

2. INFORMAÇÕES SOBRE A ATRIBUIÇÃO DE BOLSA

Os candidatos acima descritos deverão se apresentar ao Centro de Ciências da Saúde, Campus

Jacarezinho, Jacarezinho - PR no dia 14 de fevereiro de 2022 às 19:10 e encaminhar, até a

mesma data, para o e-mail: flavia.lima@uenp.edu.br, os seguintes documentos:

1. Comprovante de residência (conta de água ou luz);

2. Cópia de RG, CPF e/ou Carteira de Habilitação;

3. Cópia do cartão ou PRINT da conta bancária;

4. Comprovante de Matrícula (em caso de estudante)

5. Cópia do diploma ou declaração de conclusão de curso (recém-formado)

6. Ficha de cadastro do bolsista devidamente preenchida (em anexo)

Jacarezinho, 13 de fevereiro de 2022.

                                    Profa. Dra. Flávia Évelin Bandeira Lima Valério

Coordenador(a) do Projeto
Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado

FICHA DE CADASTRO DO BOLSISTA

(PREEENCHER UMA PARA CADA BOLSISTA)

NOME COMPLETO (legível e sem abreviação):

Data de nascimento:

CPF

RG                                                      ÓRGÃO EXP-UF                       DATA DE EXP

Sexo

Endereço completo

Rua                                                                                                        Nº-

Cidade

Bairro

CEP

Projeto:

Coordenador:

CONTA BANCÁRIA (PREFERENCIALMENTE BANCO DO BRASIL)

BANCO:

AGÊNCIA COM DV:

CONTA CORRENTE:

A CONTA TEM QUE SER CONTA CORRENTE EM NOME DO BENEFICIÁRIO. NÃO PODE SER

CONTA SALÁRIO. NÃO PODE SER CONTA ABERTA POR APLICATIVO. NÃO PODE SER CONTA

POUPANÇA.